Ya estais enterados de lo que la tempestad de que nos habla el Evangelio de este dia representa. Es, segun los padres de la Iglesia una fiel imagen de los tormentas que sin cesar nos combaten en el mar proceloso de este mundo, durante la navegacion que llevamos á cabo en esta vida: tormentas que amenazan una vez nuestro cuerpo, á causa de los mil accidentes y enfermedades de todas cla-

ses; y otras veces nuestra alma á causa de las tristezas, tentaciones y seducciones la naturaleza. Pues que hacer al vernos en semejantes peligros? El ejemplo que nos dan los discípulos del Señor en un trance parecido, no lo indica: como ellos hicieron no hay mas remedio que recurrir á Jesús, supremo dominador de todas las tempestades, é implorar su auxilio. Mas si deber nuestro es acudir á Jesús en todas nuestras necesidades del alma y del cuerpo

1. *Domine, salva nos, perimus.* Quia securum est discipulis audire veros magistros, commendabile filiis imitari bonos patres, atque gloriosum subditis sequi strenuos dominos: ideo in verbo proposito, exemplo apostolorum, verorum magistrorum, bonorum patrum, atque strenuorum dominorum, principum fidei christianæ, propter imminens periculum corporale, divinum auxilium reverenter postulantium et etiam efficaciter optantium, admonemur nos ejus discipuli, filii subditi, in omni necessitate recurrere ad auxilium divinæ misericordiæ omnibus subvenientis. Unde ad hoc melius faciendum eorum exemplo informamur nos in verbo proposito ordinate procedere: eo quod in verbo præmisso, primo præmittitur affectuosa invocatio excellentis magnificentiæ; secundo additur discreta insinuatío imminenti indigentiæ; tertio subjungitur devota petitio auxiliantis misericordiæ. Primo ergo confitentur potentiam, cum dicitur: *Domine*; secundo demonstrant indigentiam, cum dicitur: *Perimus*; tertio implorant clementiam, cum subjungitur. *Salva nos* (S. BONAVENT, *Sermon. de temp. dom. iv. post Epiph. serm. 4*). — *Et suscitarent eum.* Non ergo satis est ad Dominum in nostris tribulationibus accedere; sed insuper requiritur, ut eum exemplo apostolorum suscitemus, dicentes cum Davide, Ps. XLIII: *Exurge, quare obdormis, Domine? Exurge et ne repellas in finem. Quare faciem tuam avertis? Oblivisceris inopiam nostram et tribulationis nostram? Exurge, Domine, adjuva nos, et redime nos propter nomen tuum.* Cæterum, quamvis discipuli, quia magno erant metu perterriti et pene animo alienati, irruerent in eum, et non leniter et modeste suggererent, sed illum turbulenter excitarent; tamen nos, si quando differt auxilium a nobis postulatum, oportet excitemus eum suaviter et dulciter cum fide sine desperatione, cum perseverantia absque impatientia (EISENGREIN, *Postilla cath. dom. v. post Nativit.*).